[image: image1]
厦市政园林〔2026〕12号

厦门市市政园林局关于公布2025年

园林绿化施工企业不良行为记录的通知

各有关单位：

根据《厦门市园林绿化施工企业信用评价实施办法（修订）》（厦市政园林规〔2024〕1号），2025年厦门市园林绿化工程质量站对在建园林绿化工程开展事中事后监管，对监管过程中发现的质量和安全文明施工不良行为进行认定。2025年，共有7家企业被记录不良行为7次，其中P3档不良行为1次,P5档不良行为1次，P6档不良行为5次（详见附件）。

现将2025年厦门市园林绿化施工企业不良行为记录予以公布，公布时限自通知发布之日起12个月。

附件：2025年厦门市园林绿化施工企业不良行为记录表

厦门市市政园林局

                            2026年1月9日

(此件主动公开)

厦门市市政园林局办公室                   2026年1月9日印发

XM00130-30-00-2026-002

- 1 -
- 2 -
- 3 -